

نماینده مجلس جمهوری آذربایجان: گذشت زمان در مناقشه قره باغ به ضرر جمهوری آذربایجان است



قدرت حسنقلی اف، نماینده مجلس جمهوری آذربایجان تاکید کرد: گفتگوهای قره باغ نه با ارمنستان بلکه باید با روسیه پیش برده شود و اگر روسیه به هیچ وجه امکان آزادسازی اراضی مان را ندهد، با مهلت یکساله به ارمنستان برای خروج از اراضی مان، با خرید سلاح و با تجربه کشورهای همسایه و پاکستان، جنگ بزرگ میهنی را آغاز کنیم.

به گزارش آران نیوز: قدرت حسنقلی اف، نماینده مجلس جمهوری آذربایجان و رئیس حزب موسوم به "جبهه خلق آذربایجان یکپارچه" در گفتگو با روزنامه "ینی مساوات" ساختارهای قدرت و امنیت در ارمنستان را وابسته به صنایع نظامی روسیه دانست و گفت: "نه نظامیان و نه مردم ارمنستان که به بیماری "ارمنستان بزرگ" مبتلاست، به هیچ رهبری در این کشور اجازه نمی دهند که در شرایط کنونی موضعی بر پایه حقوق بین المللی در مساله قره باغ کوهستانی اتخاذ و نیروهای ارمنی را از اراضی اشغال شده جمهوری آذربایجان خارج کند".

قدرت حسنقلی اف گفت: "طی یکصد سال اخیر، ارمنستان وسعت سرزمین خود را به حساب اراضی آذربایجان دستکم سه برابر کرده است. اگر ارمنستان بتواند قره باغ کوهستانی و نواحی اطراف آن را هم حفظ کند، خواهد توانست وسعت اراضی خود را به حساب اراضی آذربایجان باز هم دو برابر کند. روندهای جهانی هم ارامنه را امیدوار می کند. زمان به ضرر جمهوری آذربایجان کار می کند. قدرت حسنقلی اف تاکید کرد: "باید گفتگوهای قره باغ نه با ارمنستان بلکه با روسیه پیش برده شود. طرفداران روسیه در ارمنستان در آینده نزدیک حکومت غربگرا را از حاکمیت اخراج خواهند کرد. ما هم باید با آزاد کردن اراضی مان، به آنها کمک کنیم. ما باید تلاش کنیم که با روسیه به تفاهم برسیم تا در عملیات نظامی دخالت نکند و جمهوری آذربایجان تمامی یا بخشی از اراضی اطراف قره باغ کوهستانی را آزاد کند و پس از آن به صلح با ارامنه برویم".

این نماینده مجلس جمهوری آذربایجان افزود: "اگر روسیه به هیچ وجه امکان آزادسازی اراضی مان را ندهد، باید در این باره بطور شفاف با مردم سخن بگوییم و به ارمنستان برای خروج از اراضی مان یک سال وقت داده شود. در این مدت نیز از محل پول های صندوق نفت، چهار تا پنج میلیارد دلار دیگر سلاح های جدید خریداری شود و ارتش مان با انعقاد قرارداد با ژنرال ها و افسران بازنشسته و باتجربه ایران، ترکیه و پاکستان تقویت شود و در راه شرف و سرزمین مان جنگ بزرگ میهنی را آغاز کنیم".

انتهای پیام/...